Atributatus est. **so** at pol multi esse ita sciunt. **pe** heya
so B eya. **pe** tuo ingenio morel alienos probas. **so** fateor
 ergo profecto me esse ut decē lenonis familiae satis iam dictum
 abeo. **h** quid tu confitere ut te autumno. **pe** fatear si ita sim
so I amabi viciisti. **pe** abi nunc iam. **so** ergo hoc mihi expedi
 uo il. **pe** quo tu. **so** dic tu prior rogaui. **pe** at post scies.
so E go eo hinc haud longe. **pe** et quidem ego haud longe
so Q uo ergo scelus. **pe** nisi sciero prius ex te tu ex me nunq̄ hoc quod
 R ogitas sciel. **so** nunq̄ ecclastor hodi scies priusq̄ ex te audiero
 I ta ne el. **pe** ita ne ē. **pe** mala el. **so** sceletus. **pe** decē me
so M e quidem haud decet. **pe** quid ais certum ē celare quo iter
 F acias pessima. **so** affirmasti occultare quo te imittas
 P ellime. **pe** par pari respondes. dico abiam quando
 I ta certa res est nihil facio scire valeas. **so** asta **pe** at proprio
so E t polego ire. **pe** ecquid hēs. **so** ecquid tu. **pe** nihil equidem
so C edo manum ergo. **pe** est ne hec manus. **so** ubi illa altera est
 F urcifera Lenia. **pe** domi eciam huc nullam attuli. **so** hēs nescio
 P e n me attricca subagatatrix. **so** fin te amo. **pe** male opam
 L o cas. **so** qui. **pe** Quia enim nihil amas tā ingratā amas
so T emperi hanc anglari oport& formula atq̄ etatulam
 N e ubi capillū ueripellis has foede semp seruias
 T u quidem haud ēt es octoginta podo. **pe** at confidentia
 I lla militia militatur multo magis q̄ pondere. **so** atq̄ ego
 b anc nō operam perdo. **pe** quid iam. **so** quia peritis predico
pe S ed ego cello. **so** trane. **pe** molesta el. **so** ergo q̄ nisi facio
 Q uo agras te. **pe** ad nos. **so** et pol ego ad nos. **pe** quid eo. **so** qd
 I d ad te attinet. **pe** enim non ibis nunc uicissim nisi scio
so O diolus el. **pe** lubet. nunq̄ hecle istuc exterebrabis te tu
 V et sis prior q̄ ego siem. **so** malitia certare tecum miseria est
pe M ers tua mala est. **so** quid est quod metuas. **pe** idem istuc qd tu
so D ic ergo. **pe** ne hoc enīq̄ homini edicerem omnes muti ut loquenter
 P rius edictum est magnopere mihi: nec cuiquam homini
 C rediterem omnes muti ut loquenter prius hoc q̄ ego. **so** at tu hoc face
 F ide data credamus. **pe** noui omnes sunt leng Lenifide
 H eque stipule lenius pondus est q̄ fides lenonia. **so** du amabo
pe D ic amabo. **so** nolo ames. **pe** facile impetas. **so** tecum hēto